
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 
DIPARTIMENTO VALORIZZAZIONE DEL CAPITALE UMANO

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL III DIPARTIMENTO N. 16 DEL 23-02-2023
 
 

OGGETTO: AVVISO RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE
DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI
PRESIDENTE DI GARA E DI DUE COMMISSARI RELATIVAMENTE PER
L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI "RISTRUTTURAZIONE CON ADEGUAMENTO SISMICO
ED ENERGETICO DI UN FABBRICATO DELLO I.A.C.P. DI ISERNIA PER ALLOGGI
RESIDENZIALI SITO IN VIA CAVOUR N. 61-63-67 NEL COMUNE DI AGNONE (IS) DELLO
IACP DI ISERNIA.PROVVEDIMENTI.
  

 

 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di
Dipartimento che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

SERVIZIO RISORSE UMANE

ALESSANDRA BRUNETTI
IL DIRETTORE

CLAUDIO IOCCA

  

 
Campobasso, 23-02-2023
 

 

1/3ATTO N. 16  DEL 23-02-2023



 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO TERZO

 

Su proposta del Direttore del Servizio Risorse umane, che esprime parere favorevole in ordine alla
legittimità della stessa;

VISTE:

�  la L.R. 4 maggio 2015 n. 8 recante “Disposizioni collegate alla manovra di bilancio 2015 in materia di
entrate e di spese. Modificazioni e integrazioni di leggi regionali” e, in particolare, l’articolo 44 che
introduce rilevanti modificazioni ed integrazioni alla L.R. 23 marzo 2010, n. 10;

�  la deliberazione di G.R. n. 321 del 30 giugno 2018 recante “Atto di Organizzazione delle strutture
dirigenziali della Giunta regionale. Provvedimenti”;

�  la D.G.R. n. 47 del 4 febbraio 2020 avente ad oggetto: “Nomina del Direttore del Dipartimento III e del
Direttore della Direzione generale per la Salute”;

RICHIAMATA la legge regionale legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive modificazioni e
integrazioni;

LETTA la nota prot. n. 26810 del 10 febbraio 2023, conservata agli atti d’ufficio, con la quale il
Commissario liquidatore dello IACP di Isernia ha chiesto all’Amministrazione regionale di fornire personale
inquadrato nei ruoli regionali per il conferimento dell’incarico di Presidente di gara e di due Commissari
relativamente per l’affidamento dei lavori di “Ristrutturazione con adeguamento sismico ed energetico di un
fabbricato dello I.A.C.P. di Isernia per alloggi residenziali sito in Via Cavour n. 61-63-67 nel Comune di
Agnone (IS);

PRESO ATTO che la gara sarà svolta secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa e le
procedure di gara si svolgeranno presso la sede dello IACP di Isernia in via G. Veneziale n. 255/A e
saranno espletate attraverso la piattaforma telematica TRASPARE della P.A. Digitale Adriatica nonché che
il RUP della procedura è stato individuato nella persona dell’ing. Antonio Ricchiuti, responsabile del
Servizio Tecnico dell’Istituto;

RICHIAMATO in proposito l’Atto di organizzazione della mobilità interna del personale dipendente della
Regione Molise, approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 727 del 7 settembre 2010, che
prevede la possibilità di emanare appositi avvisi interni;

RITENUTO di poter attivare la procedura in parola attraverso l’approvazione del relativo avviso,
ricorrendone i presupposti e le condizioni;

VISTO l’allegato schema di Avviso, formante parte integrante del presente atto;
     

DETERMINA

1.   le premesse sono parte sostanziale del presente dispositivo e si intendono di seguito integralmente
riprodotte;

2.   per l’effetto, di approvare l’allegato A relativo all’Avviso riservato al personale dipendente
dell’Amministrazione regionale per il conferimento dell’incarico di Presidente di gara e di due
Commissari relativamente per l’affidamento dei lavori di “Ristrutturazione con adeguamento sismico ed
energetico di un fabbricato dello I.A.C.P. di Isernia per alloggi residenziali sito in Via Cavour n. 61-63-67
nel Comune di Agnone (IS) dello IACP di Isernia;

3.   di disporre la pubblicazione del presente Avviso sul sito web istituzionale dell’Amministrazione per 7
giorni.

2/3ATTO N. 16  DEL 23-02-2023



 

IL DIRETTORE DEL III DIPARTIMENTO
CLAUDIO IOCCA

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 
 
 

 

3/3ATTO N. 16  DEL 23-02-2023


